
Med innovation som tradition

Här skapas  
historia

Etablera dig  
i Alingsås



Välkommen till Alingsås –  
för oss är innovation inget nytt
Vi har en tradition av innovation i Alingsås. Nytänkande är inte bara 

en del av vår historia, det är själva hjärtat i vår framgång och genom 

att stödja och främja nästa generation entreprenörer och visionärer 

framtidssäkrar vi vår kommun. Tillsammans formar vi framtiden och vi 

behöver dig.  

 
Här i Alingsås arbetar vi aktivt för att skapa den bästa möjliga miljön 

för ditt företag att växa och utvecklas. Med en rik blandning av både 

traditionella och moderna verksamheter är vår stad en idealisk plats för 

nya företagsetableringar.

Vi är stolta över att ha över 5000 företag som präglas av 

entreprenörskap. Vårt näringsliv sträcker sig över många branscher, 

från IT och industri till handel och den växande besöksnäringen. 

Som nyetablerad företagare här i Alingsås kan du räkna med vårt stöd. 

Vår näringslivsstrateg kan hjälpa dig med råd och information och 

att knyta viktiga kontakter. Vi samarbetar med Nyföretagarcentrum, 

Business Region Göteborg och andra partner för att säkerställa att du 

har tillgång till de resurser du behöver för att lyckas.

Vi har skapat en rad mötesplatser och strukturer för att främja 

samarbete och dialog mellan kommunen och våra företag. Genom 

vårt näringslivsråd och regelbundna företagsbesök får vi en direkt 

insikt i dina behov och bygger starka relationer. Vi anordnar också 

olika informations- och dialogmöten där vi tillsammans kan diskutera 

aktuella frågor och planera framtida projekt.

Alingsås erbjuder en fantastisk livskvalitet med goda 

pendlingsmöjligheter. Och genom närheten till E20, Västra stambanan, 

Göteborgs hamn och Landvetter flygplats har vi en oslagbar 

infrastruktur för företag och invånare. Vi arbetar ständigt med att 

förbättra våra kommunikationer och planerar bland annat en ny tunnel 

under järnvägen för att bättre binda samman våra industriområden.

Ett av våra mest spännande projekt just nu är Bälinge företagspark. 

Med sina 140 hektar är det ett av Västsveriges mest attraktiva områden 

för verksamheter. Här kommer innovativa arbetsplatser att växa 

fram, med god tillgång till kollektivtrafik och cykelvägar från Alingsås 

station. Lindex är först ut och deras etablering innebär många nya 

arbetstillfällen. Du kan läsa mer om Bälinge företagspark och mycket 

annat i den här broschyren.

Vi ser fram emot att hjälpa dig och ditt företag att etablera er i Alingsås. 

Med rätt förutsättningar för nyföretagande och entreprenörskraft banar 

vi nya vägar framåt tillsammans – välkommen!

Jenny Perslow, tillväxtchef Alingsås kommun
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STORMARKNADSTORMARKNAD
Bara några stenkast från stadskärnan.
Lätt att parkera och “egen” badsjö. 
Öppet alla dagar kl. 06-23. 
Onlinebutiken alltid öppet!

Sju skäl att etablera sig i Alingsås
Här kombineras fördelarna med närheten till en storstad som  
Göteborg med fördelarna i en mindre, smidigare stad. 

1. Strategiskt läge
Alingsås ligger utmärkt i Västra Götaland med knappt 

fem mil till Sveriges näst största stad Göteborg och 

dess tillgångar såsom en stor arbetsmarknad och en 

internationell hamn. Alingsås har också en god infrastruktur 

med utmärkta väg- och järnvägsförbindelser via E20 och 

Västra stambanan, vilket underlättar både nationella och 

internationella transporter. 

2. Tillgång till arbetskraft -  
en förutsättning för tillväxt
Alingsås har närhet till utbildningsinstitutioner såväl lokalt 

som i Göteborg, Skövde och övriga Västra Götalands-

regionen, samt kompetensutvecklingsmöjligheter i 

samverkan med både lokala och regionala utbildningscenter.

 3. Livskvalitet, natur och kultur
Här finns den perfekta kombinationen av småstadscharm, 

nära natur och ett rikt kulturutbud. Det är god tillgång till 

skolor och nära till fritidsaktiviteter. Här kan man jobba, 

leva och bo vilket underlättar att både behålla och attrahera 

kompetent personal.

 

4. Ekonomiska fördelar
Alingsås har konkurrenskraftiga priser på mark, lokaler och 

arbetskraft jämfört med Göteborg och andra större städer. 

5. Hållbar utveckling
Kommunen arbetar aktivt för att främja en hållbar 

utveckling i Alingsås. Det inkluderar bland annat att 

skapa förutsättningar för stärkt konkurrenskraft och 

omställningsförmåga i näringslivet, minska kommunens 

klimatpåverkan samt skapa goda livsvillkor för alla invånare. 

6. Trygghet och stabilitet
Med låg brottslighet och stabil ekonomi är Alingsås en 

trygg ort för långsiktig företagsutveckling. 

7. Delaktighet
Det finns gott om samverkan mellan Alingsås kommun 

och näringslivet genom näringslivsträffar och regional 

samverkan och vi välkomnar nya företag som vill vara  

med och driva utvecklingen framåt.



Bruksuddevägen 30
441 91 Alingsås

070-228 97 60 • ulf@gts-ab.se

Att tänka är stort,
att tänka rätt är större



Storm Snickeri tillverkar special-
inredning för alla ändamål.
Vi välkomnar alla kunder, 
stora som små.

Butik, frisörsalonger, caféinredningar 
samt inredning till off entlig miljö t.ex 
skolor och sjukhus är vanligt åter-
kommande projekt för oss. 

Idag är vi åtta anställda, men vi 
ständigt på jakt efter nya kompetenta 
och kunniga medarbetare

Mejerivägen 5
44173 Sollebrunn 
stellan@stormsnickeri.se
www.stormsnickeri.se

”Samarbete leder 
till ökad innovation 
och gynnar hela 
kommunen” 
Genom regelbundna möten och dialog verkar kommunen och 

företagarföreningarna tillsammans för en gemensam förståelse för 

näringslivets utmaningar och möjligheter, att främja ekonomisk 

tillväxt och skapa nya arbetstillfällen. Resultatet är ett mer attraktivt 

företagsklimat som gynnar både företagare och kommunen som helhet.

Mia Wallander är näringslivsstrateg i Alingsås kommun och betonar att 

denna samverkan är en förutsättning för att Alingsås ska fortsätta att 

vara en attraktiv plats för företagande och utveckling.

– Den ömsesidiga dialogen mellan näringslivet och kommunen är 

avgörande för att skapa en stark, dynamisk och hållbar företagsmiljö. 

Samarbetet leder till bättre beslut, effektivare resursanvändning, ökad 

innovation och ett mer attraktivt företagsklimat, vilket i sin tur gynnar 

hela kommunen, förklarar Mia Wallander.

Med målet att skapa 3700 nya arbetstillfällen till år 2035, arbetar 

Alingsås kommun inom sex strategiska områden: kompetens- 

försörjning, attraktionskraft, infrastruktur och tillgänglighet, mark- 

beredskap och fysisk planering, företagsklimat och innovationskraft. 

– Genom att stödja företag i deras uppstartsfas kan vi skapa en livlig 

och konkurrenskraftig affärsmiljö som gynnar hela samhällets tillväxt, 

säger Mia Wallander.

Med en strategisk placering, närhet till forskning och utbildning 

samt ett stödjande företagsklimat ser Alingsås stor potential för 

nyetableringar inom olika branscher. Kommunen erbjuder en gynnsam 

miljö för företagande med tillgång till kompetens och arbetskraft, ett 

starkt näringslivsnätverk och ett fokus på hållbarhet.

– Dessa faktorer gör Alingsås till en utmärkt plats för entreprenörer 

som söker tillväxt och utveckling, säger Mia Wallander.



Bälinge företagspark  
visar vägen mot framtiden
Är du redo att ta ditt företag till nästa nivå? Välkommen till Bälinge 

företagspark, Västsveriges attraktivaste verksamhetsområde! 

Belägen endast fem kilometer från Alingsås stadskärna och med 

direkt närhet till E20 erbjuder Bälinge företagspark den idealiska 

placeringen för företag som vill växa och utvecklas.

Ytan på totalt 140 hektar ger plats för alla typer av verksamheter 

– från högteknologiska industrier till kreativa startup-företag. 

Området är noggrant planerat med modern infrastruktur, gröna ytor 

och cykelvägar, vilket skapar en hållbar och attraktiv miljö för både 

dig och dina anställda.

 

 

Och tack vare det strategiska läget har du goda kommunikationer 

till Göteborg, Borås och Trollhättan, samt närheten till Göteborgs 

hamn och Landvetter flygplats. Det gör det enkelt att nå både 

nationella och internationella marknader.

Alingsås kommun är din engagerade partner i Bälinge företagspark. 

Vi stöttar dig genom alla faser av din företagsresa – från markfrågor 

till tillstånd och nätverksbyggande. Vi vill skapa ett gynnsamt klimat 

där ditt företag kan frodas.

Läs mer och anmäl intresse här

Bälinge företagspark 

140 hektar, varav 80 hektar kvarters- 
mark för industri och verksamheter

1500 nya arbetstillfällen

5 km från Alingsås stadskärna

Direkt anslutning till E20 och  

Västra stambanan



Lindex väljer Alingsås: 
”Här kan vi växa och 
utvecklas långsiktigt”
Lindex har nyligen gjort en av sina största investeringar någonsin –  
sitt nya omnilager i Bälinge företagspark.

– Vår affär växer. För att kunna öka vår leveranskapacitet i takt med vår globala och 

digitala expansion har vi byggt ett nytt högautomatiserat omnilager, där samtliga varor 

kommer vara tillgängliga för alla säljkanaler. Det är ett avgörande steg för att fullfölja 

våra långsiktiga tillväxtplaner och framtidssäkra vår logistikverksamhet, säger Johan 

Engen, logistikdirektör på Lindex.

Och för Lindex var placeringen av lagret ett enkelt beslut.

– Att vi valde Alingsås berodde på flera faktorer. Dels det geografiska läget utifrån 

transportoptimering, med närheten till E20 och järnvägen som kan ge framtida 

möjligheter vid infrastruktursatsningar. Men den kanske enskilt viktigaste aspekten 

är att Alingsås kommun erbjöd en stor tomt som säkrar en långsiktig etablering med 

framtida expansionsmöjlighet allt eftersom vi växer med vår affär, säger Johan Engen.

Arbetsmiljön för de anställda har också förbättrats avsevärt.

– Tillgång till kollektivtrafik i anslutning till våra arbetsskift samt belyst cykelväg till och 

från området var även det avgörande för oss.

Johan Engen framhåller att samarbetet med Alingsås kommun har fungerat mycket väl.

– Vi har haft ett mycket bra och konstruktivt samarbete kring etableringen. 

Kommunikationen har varit bra på alla nivåer, vilket är en grundförutsättning för en 

framgångsrik etablering av den här omfattningen.

Lindex ser också positivt på framtiden för näringslivet i Alingsås.

– Vår förhoppning är att näringslivet fortsätter att utvecklas och att vi får fler grannar 

och utökad verksamhet inom kommunen, säger Johan Engen.



Den nya stadsdelen –  
en pärla vid vattnet
Mjörnstranden är på väg att bli Alingsås attraktivaste område, där vatten, natur och stad möts i harmoni.  
Detta ambitiösa projekt kommer att förvandla delar av dagens stora ängsytor till en livlig stadsdel med nya 
bostäder, rekreationsmöjligheter och verksamheter.

Visionen för Mjörnstranden är att skapa en plats där invånare 

kan leva nära naturen, samtidigt som de har bekvämt tillgång till 

stadens alla fördelar. Ett särskilt fokus just nu ligger på Playa Mjörn, 

som ska utvecklas till en ännu trevligare badplats med bättre 

faciliteter och vindskydd.

Mjörnstrandens strategiska läge nära centrum gör det till en 

idealisk plats för dem som vill ha en balans mellan stadsliv och 

naturnära boende. Välkommen att upptäcka Mjörnstrandens 

potential – en ny pärla vid vattnet!

Mjörnstranden 

60 hektar

500 nya bostäder

Småbåtshamn 

Rekreationsytor, bad- och lekplatser 

Färdigställt under 2030-talet



”Unikt projekt som 
stärker vår stad”
Filip Lindevall, projektledare för utvecklingen  
av Mjörnstranden.

– Mitt ansvar är att leda utvecklingen av området genom dess 

olika faser, från utbyggnad av allmän plats och infrastruktur till 

detaljplanering och försäljning av mark, säger Lindevall.

Visionen för området inkluderar nya bostäder, fler 

rekreationsmöjligheter och utveckling av både befintliga och nya 

verksamheter som för staden närmare vattnet.

– Vi tar fram två nya detaljplaner och arbetar samtidigt med ett 

gestaltningsförslag för området längs med stranden. Målet är att skapa 

en trevligare miljö med förbättrade badmöjligheter och vindskydd, 

säger Filip Lindevall.

Projektet är uppdelat i etapper, där Västra Sörhaga förutom bostäder 

även kommer att få park, lekplats och bryggor nära vattnet, medan 

Skaveryd i första hand planeras för nya bostäder. Hela området omfattar 

cirka 60 hektar och förväntas vara fullt utvecklat under 2030-talet.

Mjörnstrandens utveckling har fått positiva reaktioner från invånarna.

– Många ser fram emot förbättringarna vid hamnen och Playa Mjörn, 

där de kommer att kunna njuta av bättre badmöjligheter, förklarar  

Filip Lindevall.

Med flera delprojekt på gång är Mjörnstrandens framtid ljus. Det här 

projektet är inte bara en ny stadsdel, utan en unik möjlighet att skapa 

ett sammanhängande och levande område som kopplar ihop Lövekulle 

med centrum och stärker Alingsås som stad.

– Det är ett otroligt spännande projekt som för oss närmare ett 

förverkligande av de visioner vi har haft för området. Vi har nu en konkret 

plan och ambition att förädla och genomföra den projektidé som skapades 

i planprogrammet för Mjörnstranden, säger Filip Lindevall.

”Alingsås blir staden 
mellan sjöarna”
Henrik Persson Hvarfner, vd för Axeby Bostad, berättar om varför 
Mjörnstranden är ett av de mest spännande utvecklingsprojekten  
i Alingsås. Axeby Bostad är en av aktörerna på Mjörnstranden.

– Det blir intressant att se strandlinjen utvecklas och bli mer upplevelserik och 

tillgänglig. Mjörnstranden är en delvis oupptäckt pärla som kommunen nu vill 

tillgängliggöra för alla alingsåsare. Vår del består i att skapa Lövekulle Gård uppe vid 

bron över järnvägen.

Henrik Persson Hvarfner ser flera fördelar med Alingsås som bostadsort och att verka 

som företagare i kommunen.

– Alingsås är en autonom stad med cykelavstånd till alla funktioner, bra utbildningar 

och en levande handelskultur. Vi har god tillgång till kvalificerad arbetskraft och bra 

logistik. Närheten till Göteborg, bara en halvtimme bort, gör det ännu mer attraktivt, 

säger han.

– Greppet om Mjörnstranden handlar om att utveckla Alingsås som staden mellan 

sjöarna och tillgängliggöra Mjörns strandremsa. Det blir en lagom utbyggnad med 

bostäder på Skaveryds äng, mellan järnvägen och Lövekullevägen - och ett fint 

omhändertagande av stranden. Alingsås är värt att värna och skydda, vi måste 

utveckla staden varsamt och samtidigt göra det möjligt för dem som vill flytta hit för 

att få uppleva det vackra vi har, säger Henrik Persson Hvarfner.



Samspel mellan  
skola och företag  
säkrar framtidens  
kompetens
Alingsås kommun satsar helhjärtat på att säkerställa en stark 

kompetensförsörjning genom att knyta samman skola och arbetsliv. 

Detta engagemang skapar en stad där människor kan leva, arbeta och 

utvecklas genom hela livet.

För att förbereda eleverna på framtidens arbetsmarknad erbjuder 

Alingsås en mängd spännande möjligheter för elever att få kontakt 

med arbetslivet, bland annat genom prao, arbetsplatsförlagt lärande 

(APL) och studiebesök. Arbetsgivare i kommunen spelar en aktiv roll 

i utbildningen, vilket ger eleverna praktisk erfarenhet och värdefull 

insikt i olika yrkesvägar.

Ett framgångsrikt exempel på denna samverkan är samarbetet 

mellan vuxenutbildningens industritekniska program och lokala 

företag. Partnerskapet ser till att utbildningen är skräddarsydd 

efter näringslivets krav och behov, vilket ger eleverna relevant och 

uppdaterad kunskap.

Genom att bygga starka broar mellan skola och arbetsliv skapar 

Alingsås en hållbar och dynamisk miljö där invånarna kan växa och 

utvecklas genom hela livet. Det gör Alingsås till en attraktiv plats att 

både leva och arbeta i och bidrar till kommunens ekonomiska vitalitet 

och attraktionskraft.

Alingsås fortsätter att investera i kompetensförsörjningen för att 

säkerställa en lovande framtid för alla sina invånare, från unga 

studenter till erfarna yrkesverksamma.

VI HAR ALLT INOM  
KOMMERSIELLA FASTIGHETER
LOKALER • KONTOR • LAGER

0322-63 60 01
mijodama.se

Vi är en stabil hyresvärd som du kan lita på. 
Vårt utbud av fastigheter passar de flesta 
typerna av verksamheter och hos oss  
kan du räkna med en lyhörd och  
lösningsorienterad partner.



”Utbilda, inspirera och 
engagera tillsammans 
på alla nivåer”
Linda Andersson, verksamhetschef på Kultur- och utbildningsförvaltningen 
i Alingsås, lyfter fram det viktiga samarbetet mellan skolan och näringslivet 
för att säkra framtida kompetensförsörjning.

– Ett nära samarbete mellan utbildningarna och näringslivet är avgörande för att vi tillsammans 

ska kunna utbilda, inspirera och engagera elever på alla nivåer, säger Linda Andersson.

Hon betonar hur arbetsplatsförlagd utbildning spelar en central roll i detta samarbete.

– Arbetsgivare som tar emot elever inom yrkesutbildningar kan direkt påverka utbildningens 

innehåll och kvalitet. Genom prao, APL, feriejobb och studiebesök får eleverna värdefull 

praktisk erfarenhet som är ovärderlig för deras framtida yrkesliv.

Linda Andersson framhåller även de strukturerade former för samverkan som redan finns på plats.

– Våra program- och yrkesråd, där representanter för elever, utbildning, arbetsliv och politik 

ingår, är navet för gemensamma aktiviteter och utveckling av utbildningarna.

För Linda Andersson är det viktigt att fler arbetsgivare ser värdet i att engagera sig i utbildningarna.

– Erfarenheter skaffar man bäst på plats. Arbetsgivare som handleder och utbildar elever 

bidrar stort till att göra dem redo för framtida val och yrkesliv, säger Linda Andersson.

FÖR ETT  
FÄRGSTARKT 
ALINGSÅS

SEDAN 1938

Efter 85 år i branschen har vi  
lärt oss en del om hur man  

vårdar relationer och ytskikt. 
Vi är noggranna, kreativa och  

älskar vårt hantverk.

maleribolaget.se



Föreningarna 
skapar ett 
hållbart 
samhälle!
För oss är föreningarna 
viktiga krafter som skapar 
sammanhållning och trygga 
barn och ungdomar i Alingsås 
och Bjärke. Det viktiga arbete 
de lägger ner gör att det går
bra för vårt samhälle.

sparbankenalingsas.se     

SAIK är en av alla föreningar som vi stöttar.

Vi levererar hållbara lösningar för  
el, fjärrvärme och fiber i Alingsås

www.alingsasenergi.se

Förnybar 
energi för stabil 
försörjning
Framtidens elförsörjning i Alingsås står inför stora möjligheter och 

utmaningar, särskilt i takt med stadens tillväxt. Alingsås Energi spelar en 

central roll i att möta den ökade efterfrågan på energi genom att satsa 

på hållbara och innovativa lösningar. Solenergi, vindkraft och andra 

förnybara energikällor kommer att vara avgörande för att skapa en stabil 

och miljövänlig energiförsörjning. Genom att integrera smarta elnät och 

lagringstekniker arbetar Alingsås Energi för att säkerställa en effektiv och 

flexibel elproduktion som kan hantera variationer i efterfrågan.

Samtidigt krävs investeringar i infrastruktur för att stödja denna tillväxt. 

Uppgraderingar av elnätet, inklusive kapacitetsökningar och förbättrad 

distribution, är nödvändiga för att undvika flaskhalsar. Alingsås Energi 

samarbetar med både offentliga och privata aktörer för att driva 

utvecklingen framåt.

Med rätt strategi och investeringar kan Alingsås, med Alingsås Energi 

i spetsen, inte bara klara framtidens energibehov utan också bli en 

ledande aktör inom hållbar stadsutveckling, vilket gynnar både invånare 

och näringsliv.



Föreningarna 
skapar ett 
hållbart 
samhälle!
För oss är föreningarna 
viktiga krafter som skapar 
sammanhållning och trygga 
barn och ungdomar i Alingsås 
och Bjärke. Det viktiga arbete 
de lägger ner gör att det går
bra för vårt samhälle.

sparbankenalingsas.se     

SAIK är en av alla föreningar som vi stöttar.

Satsar på entreprenörer i alla åldrar
Alingsås kommun är en perfekt plats för nyföretagande, där stöd och inspiration finns till hands för blivande 
entreprenörer i alla åldrar. Kommunen erbjuder en rad program och resurser för att främja företagande och  
skapa nya arbetsmöjligheter.

Ung Företagsamhet (UF) är en viktig del av kommunens satsning på 

entreprenörskap bland unga. Genom UF får gymnasieelever möjlighet 

att starta och driva egna företag under ett läsår, vilket ger ovärderlig 

praktisk erfarenhet och insikter i företagsvärlden.

Nyföretagarcentrum Alingsås spelar en central roll i att stötta 

nya företagare. De erbjuder kostnadsfri rådgivning och hjälp med 

affärsplaner, marknadsföring och finansiering. Centret fungerar som en 

viktig resurs för alla som vill förverkliga sina företagsidéer.

För yngre entreprenörer erbjuder kommunen sommarföretagarskolan, 

Camp Entreprenör, där ungdomar får prova på att driva eget företag 

under sommarlovet. Detta initiativ kombinerar utbildning och praktisk 

erfarenhet, vilket stärker deltagarnas entreprenörsförmåga och 

självförtroende.

Yesbox, en entreprenörshubb i Göteborg som Alingsås 

kommun samarbetar med, tillhandahåller ytterligare stöd och 

nätverksmöjligheter. Genom Yesbox får företagare tillgång till ett brett 

nätverk av mentorer, rådgivare och andra entreprenörer, vilket kan vara 

avgörande för framgång.

Med dessa initiativ och resurser visar Alingsås kommun ett starkt 

engagemang för att främja nyföretagande och stödja framtida 

entreprenörer. Detta skapar en blomstrande företagsmiljö som gynnar 

hela samhället.



”Kommunen förstår företagens  
behov och fungerar som en partner”
Kabelföretaget NKT har funnits i Alingsås sedan 
1970-talet. Och John Sjöström som är vice president 
site lead på NKT och har en gedigen ingenjörsbakgrund 
med erfarenhet från bland annat Frankrike, Norge och 
Indonesien, ser Alingsås som en optimal plats för  
NKT:s verksamhet. 

– Det känns fantastiskt bra att vara i Alingsås. Det är en trevlig stad 

med en stark industriell tradition och en kompetent arbetskraft som 

har byggts upp över många år. Många av våra medarbetare har en 

långvarig erfarenhet och unik kompetens som är svår att hitta någon 

annanstans, säger John Sjöström.

En av de stora fördelarna med Alingsås tycker han är det geografiska 

läget. Närheten till Göteborg, med tillgång till sjöfart via hamnen och 

flygförbindelser via Landvetter, är värdefull för NKT:s logistikbehov. 

Dessutom är stadens läge pendlingsvänligt, vilket gör det enkelt att 

attrahera kompetens från hela regionen.

John Sjöström framhåller också det goda samarbetet med Alingsås 

kommun som en nyckelfaktor för NKT:s framgång.

– Vi har en väldigt bra och nära dialog med kommunen, särskilt när 

det gäller vår expansion och behovet av nya medarbetare. Kommunen 

har visat stor förståelse för våra behov och har stöttat oss i allt från 

etablering och bygglov till att vara en rådgivande partner, säger han.

NKT satsar nu stort på en ny testhall för högspänning, en investering 

som är avgörande för företagets fortsatta utveckling.

– Den nya testhallen blir Alingsås högsta byggnad på 34 meter 

och är en viktig milstolpe för oss. Det är en otroligt viktig del av 

vår tillväxtkapacitet och säkerställer att vi kan fortsätta leverera 

högkvalitativa produkter globalt. Vi ser fram emot att ha verksamheten 

i gång i maj nästa år, säger John Sjöström.

Han betonar vikten av samverkan mellan näringsliv och kommun för att 

driva tillväxt och innovation.

– Ett starkt samarbete med kommunen är avgörande för att skapa 

förutsättningar för tillväxt. Det är viktigt att kommunen förstår 

företagens behov och arbetar i takt med deras utveckling. Alingsås har 

visat att de är en pålitlig partner som verkligen bidrar till vår framgång, 

säger han.

Simmenäsvägen 33
441 91  Alingsås

0322-712 20
0322.71220@telia.com

Träemballage och snickerier åt såväl stora 
industrier som små företag

J.O. Ohlssons Träindustri AB



Vi putsar utvändigt, invändigt 
och på alla höjder!
Stolta regerande och flerfaldiga svenska mästare i fönsterputs!

Hos oss kan du njuta av en fläckfri utsikt året runt.
Boka enkelt på putsa.se

”Det är väldigt 
spännande tider!”
Lars Bengtsson grundade företaget Bälinge Ventilation 
redan 1983 och har varit företagare i Alingsås kommun  
i 40 år. Med basen mitt i Bälinge, där företagsparken  
växer upp, händer det mycket just nu. 

– Det är väldigt spännande tider och superbra för oss som företag att 

Bälinge företagspark nu utvecklas. I och med den nya detaljplanen har 

kommunen kunnat stycka upp tomterna och vi köpte loss marken där vi 

har vår verksamhet för några månader sedan. Vi kommer att hamna mitt  

i företagscentret och det är positivt, berättar Lars Bengtsson. 

Hur trivs du som företagare i Alingsås?
– Jag trivs bra här och har både bott och drivit företag i staden sedan 

1980-talet. Det är klart att det har varit tider som inte varit lika roliga med 

lågkonjunktur och så vidare, men vi är ensamma som ventilationsföretag i 

Alingsås och har en väldigt stabil och bra kundbas som återkommer till oss. 

Är ni med i några nätverk för företagare?
– Ja, det finns många goda möjligheter till nätverkande för småföretagare. 

Vi är med i Företagarna och vi deltar på Sparbankens olika event också 

emellanåt. 

Hur ser du på framtiden som företagare i Alingsås?
– Jag tycker att det ser bra ut framåt, vi har planer på att bygga upp en 

ny verkstad och det ska bli roligt att se hur det blir i Bälinge nu när det 

börjar byggas upp mer här ute.

Från vänster: 

Lars Bengtsson och Peter Bengtsson
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Tillväxtkommun, 441 81 Alingsås 

Växel: 0322-61 60 00 

E-post: naringsliv@alingsas.se 
 

Följ oss 
     Alingsås kommun       Näringslivsenheten 

www.alingsas.se/naringsliv-och-arbete/


